
令和 5 年 11 月 20 日 

ご家族様・ご関係者様 各位 

社会福祉法人すみれ福祉会 
特別養護老人ホーム松が丘すみれ園 
短期入所生活介護松が丘すみれ園 

松が丘すみれ園デイサービスセンター 
居宅介護支援事業所松が丘すみれ園 

 

電話機交換による電話不通のお知らせ 
 
 

平素は当施設の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 

当園では令和 5 年 11 月 26 日電話機交換による工事に伴い 8:30～17:30 まで

の間電話が完全に不通となります。ご家族様及びご関係者様には、ご迷惑をお

かけしますが何卒ご理解の程よろしくお願い致します。 


